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Raision seniorit ry        

 

 

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023 
 

 

Yleistä 
 
Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 35. toimintavuosi. (perustettu 14.11.1988) Toimintaa 
toteutetaan Kansallisen Senioriliitto ry:n linjaaman toiminnan suuntaviivojen mukaan. 
Senioriliiton liittokokous Savonlinnassa kesäkuussa 2023 linjasi teeman ” Elämäniloa 
ja voimaa senioritoiminnasta”. Me Raision seniorit olemme mukana tämän vision 
toteutumisessa ja haluamme olla kiinnostava, paikallinen senioritoimija.  
Perinteiseen tapaan toimintaan kuuluivat senioritreffit, kerhotoiminta, teatteri, retket, 
risteilyt, matkat ja juhlat. 
 

Tilastotietoja 
 

Vuoden 2023 lopussa yhdistykseen kuului 224 jäsentä, joista naisia oli 145 ja miehiä 
79. Jäsenistöstä poistui toimintavuoden aikana 37 ja uusia saatiin 22. Jäsenkehitys siis 
negatiivinen -6,3 %. Jäsenten keski-ikä 77 vuotta. 
 
Ikäjakauma Miehet Naiset Yhteensä 

50–59 1 1 2 

60–69 16 22 38 

70–79 38 76 114 

80–89 25 39 64 

90–99 2 7 9 

 
   
Järjestötoiminta  
 

* Yhdistyksemme kevätkokous/senioritreffit pidettiin 15.3. Puheenjohtajana toimi Risto 
Nikkonen ja sihteerinä Tuula Heinonen. Kokoukseen osallistui 39 jäsentä.  
*Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous pidettiin 31.3 Turussa 
Yrjänässä. Yhdistyksestämme edustajina olivat Auli Raunio, Harri Seikola, Eeva 
Savola ja Klaus Laaksonen. Aila Seikola osallistui piirin edustajana. 
*Toimintavuonna oli Kansallisen senioriliiton liittokokous Savonlinnassa 6.–8.6. 
Äänivaltaisina edustajina olivat Aila Seikola ja Eeva Savola sekä tarkkailijoina Harri 
Seikola ja Seppo Savola. 
*Yhdistyksen syyskokous /senioritreffit pidettiin Tornilassa 8.11. Puheenjohtajana 
toimi Harri Seikola ja sihteerinä Eeva Savola. Läsnä oli 36 jäsentä. Kokouksessa 
hyväksyttiin yhdistykselle uudet säännöt. Vuodelle 2024 valittiin puheenjohtajaksi Aila 
Seikola ja hallituksen jäseniksi Eeva Savola, Klaus Laaksonen, Kristina Laiho, Jyrki 
Aaltonen ja Pirkko Rasi sekä varajäseniksi Jorma Hokka, Seppo Savola ja Paula 
Leppänen. 
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*Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous pidettiin 16.3.2023 Salossa.  
 Yhdistyksestä osallistuivat Harri Seikola, Eeva Savola, Klaus Laaksonen, Iris Jarhio ja 
Auli Raunio. Aila Seikola osallistui piirin edustajana. 

 
Yhdistyksellämme ei ole toimintavuonna ollut omaa matkavastaavaa ja yhteistä 
toimintaa pyrittiin kehittämään Naantalin seniorien kanssa. Yhteistyö ei kuitenkaan 
lähtenyt käyntiin. Piirin järjestämään matkavastaavien tapaamiseen osallistuivat Aila 
Seikola ja Eeva Savola. 

 
Hallitus 

  
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa.  

  Hallitukseen ovat kuuluneet 
• Aila Seikola, puheenjohtaja (läsnä 11/11) 
• Kristiina Laiho, varapuheenjohtaja (6/11) 
• Iris Jarhio (7/11)  
• Leena Mäkelä, taloudenhoitaja/jäsenkirjuri (9/11) 
• Klaus Laaksonen, tiedottaja (11/11) 
• Eeva Savola, sihteeri (11/11) 
 

Vuoden 2022 tilit tarkistivat Eila Lainema ja Inkeri Helander. 
Arja Nikkola on edelleen vastannut treffien arpajaisten toteutumisesta. 

 
Pääemäntä 

• Mervi Kaukoranta, kevät 2023, syyskauden treffeillä eri vastuuhenkilöt 
vapaaehtoisperiaatteella 

Isäntä 

•  Seppo Savola 

 

Jäsentilaisuudet sekä kerho- ja muu toiminta 
 
Jäsentilaisuuksia oli kahdeksan mukaan lukien sääntömääräiset kevät- ja 
syyskokoukset, osallistujia on ollut keskimäärin 45.  
Jäsentilaisuuksissa on yleensä ohjelmana ollut ajankohtainen luento, tai 
asiantuntijavierailu, yleistä informaatiota sekä kahvitarjoilua ja arpajaiset.  
 
Yhdistyksessä ovat toimineet seuraavat kerhot: peli-, lounas-, senioritanssi-, muisti-, 
petankki-, keilailu-, äijä- ja elokuvakerho sekä toimintavuoden aikana aloittaneet uudet 
kerhot boccia- golf- ja piirustuskerhot. Senioritanssikerho jäi syyskaudella tauolle 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Elokuva- ja äijäkerho ovat yhteisiä kerhoja Turun 
kansallisten seniorien kanssa  
Hallitus laati kerhojen avustamisperiaatteet.  
 

Kerhot 
kokoontumisten  
lkm 

osallistujat  
ka/kerta  

boccia 11 16 

golf 23 5 

elokuva 9 28 

keila 33 16 

kirjallisuus 9 8 

lounas 11 19 

muisti 15 7 
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peli 47 14 

petankki 15 15 

piirustus 28 7 

tanssi 12 7 

äijä 9 6 

 
Hallituksen jäsenille ja kerhojen vetäjille järjestettiin 9.3 idea- ja kehittämispalaveri 
Keilahallissa, mukana oli 12 aktiivia.  
Huhtikuun treffit toteutettiin Ukraina teemalla ja arpajaisten tuotto lahjoitettiin Raision 
avustuskeskukselle lahjakortteina lahjoitettavaksi ukrainalaisille pakolaisille. Tästä 
lähetettiin tiedote Patina –lehteen, mutta sitä ei julkaistu. 
Yhdistyksen uusille jäsenille järjestettiin tapaaminen yhdessä hallituksen kanssa 5.6 
Raision kirjastossa, uusia jäseniä oli mukana 6.  
Raision Loimun lentopallo-ottelussa oli yhdistyksellä esittelypöytä/esittelijät 17.2. 
Raision markkinoilla oli osasto kilpailuineen 26.8.2023 ja Raision eläkeläisfestareilla 
kirjastossa 6.10.2023. Päivystäjiä teltalla yhteensä kahdeksan, vuorotellen.  
Yhdistyksen hallitus järjesti koko jäsenistölle pikkujoulujuhlan 30.11.2023 Rasekossa. 
Osallistujia juhlaan oli 57 ja erityisen pidetty ohjelmanumero oli tanssiurheiluseuran 
lapsikilpatanssiesitys.  

 
Teatterikäynnit, retket, matkat ja risteilyt 
 
  Ikiliikkuja – kävelytapahtuma maaliskuu  Raisio   10 osallistujaa 
  Perinnönjakajat, Teatterimatka 4.3  Rauma  20 
  Making of Lea, teatteri 16.4   Raisio  20      
  Romanttiset iskelmät, konsertti 22.4  Raisio  20      
  Tapion alttari, kävelytapahtuma 8.5  Raisio  9 
  Haunisten allas, ulkoilutapahtuma 14.5 Raisio  12  
  Furuvik yms, retki 22.5   Parainen 16 
  Teatterimatka (eläkel.tmk) 9.7  Yläne  7 
  Reijo Taipale, musikaali 15.8   Turku  10 
  Harkko museokierros 5.9   Raisio  9 
  Tallinnan matka 9.-11.10   Tallinna 8   
  piirin adventti-retki 1.-2.12   Ahvenanmaa 3  
 

Yhteistoiminta eläkeläisjärjestöjen kanssa 

 
Raision senioreilla on ollut edustus (2 henkeä) Raision eläkeläistoimikunnassa, Raision 
vanhusneuvostossa (1+1), jossa puheenjohtaja on yhdistyksemme jäsen sekä Hulvelan 
palvelutalosäätiössä.  

 
Järjestökoulutus 
  

Yhdistyksemme jäseniä osallistui V-S-kansallisen senioripiirin, liiton 
koulutustilaisuuksiin/tapahtumiin ja Raision yhteistyöpalavereihin seuraavasti: 
* 26.1  piirin matkavastaavien tapaaminen Turku 2 osallistujaa 
* 1.2  järjestökoulutustilaisuus, Yrjänä Turku 3  
* 9.2  Teams- koulutus tiedottajille   1 
* 21.4 Teams- koulutus Kilta   1 
* 6.9 Kulttuurifoorumi, Raisio   1 
* 15.9  puheenjohtajakoulutus   1 
* 15.11 Teams -koulutus. edunvalvonta  1 
*  22.11  Kulttuurifoorumi, Raisio   1 
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Piirin järjestämät tapahtumat 

 
Piirin kehittämispäivän piknik-risteily oli 11.9. Osallistujina Aila Seikola, Klaus 
Laaksonen ja Eeva Savola 
 
V-S:n kansallisen senioripiirin keilailukilpailut järjestettiin Salossa toukokuussa. 
Yhdistyksemme ykkösjoukkue voitti kilpailun tuoden kiertopalkinnon Raisioon.  
Joukkueessa heittivät Viljo Hytönen, Risto Pääkkö ja Jaakko Virtanen.  
 

Tiedotus  
 
Yhdistyksen virallinen tiedotuslehti on Rannikkoseudun Sanomat, jossa ilmoitamme 
virallisista kokouksista ja viikoittaisesta toiminnasta lehden Päivyrissä Tämän  
lisäksi ilmoitamme tapahtumistamme viikoittain Turun Sanomien 
yhdistystoimintapalstalla. Yhdistyksestä ja sen toiminnasta kertovaa esitettä on pidetty 
ajan tasalla ja jaettu tapahtumissa. Uusille jäsenille lähetetään puheenjohtajan tervehdys 
liittymisen jälkeen.  
Yhdistyksemme kotisivuja www.raisio.senioriyhdistys.fi on pidetty jatkuvasti ajan 
tasalla ja facebook – sivuja päivetetään säännöllisesti. Hallituksen kokouskutsut 
lähtevät sähköisesti, samoin tiedotteet ja kutsut sääntömääräisiin kokouksiin. 
Jäsenistössä 18 jäsentä, joilla ei ole sähköpostiosoitetta tai eivät ole sitä antaneet, heille 
lähtee kirjallisesti sääntömääräisten kokousten kutsut ja joulutervehdys.  

 
Avustukset 

Raision kaupungilta on saatu toiminta-avustusta 750 euroa ja piiriltä 200 euroa. 
 

Huomionosoitukset 

 
Tasavuosia täyttäneille on lähetetty onnittelukortti ja tervehdys myös kaikille yli 90 
-vuotiaille. Poisnukkuneita on muistettu kokouksessa (kerran vuodessa) hiljaisella 
hetkellä tai on toimitettu suruadressi omaisille.  

 

Edustus 
Aila Seikola on ollut piirihallituksen jäsen.  
Risto Nikkonen ja Aila Seikola oovvaatt edustaneet meitä Raision eläkeläistoimikunnassa. 
Raision Vanhusneuvoston puheenjohtajana on ollut Auli Raunio ja varajäsenenä Eeva 
Savola. 
Raision Palvelutalosäätiön hallintoneuvoston puheenjohtajana on toiminut Harri 
Seikola. 
Yhdistyksen jäseniä (2) kuuluu myös Raision kaupunginvaltuustoon. 

 
Kiitokset 

Hallitus kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan. 
Erityisen kiitoksen ansaitsevat kerhojen vetäjät ja kerholaiset. Kiitos myös emännän- ja 
isännäntyötä tehneille, jäsenkirjurille sekä arpajaisvastaavalle ja arpajaisvoittoja 
tuoneille sekä viime kädessä myös arpojen ostajille, jotka ovat tukeneet tällä tavalla 
yhdistyksen taloutta. Kiitämme myös jäsentilaisuuksien esiintyjiä, jotka ovat luoneet 
tunnelman tilaisuuksiimme.  
 
 
 
Hallitus  12.2.2024 


